令和２年１０月２日

保 護 者 様

千葉県立国府台高等学校
PTA 会長 光岡 勝恵

鴻陵マフラータオル販売終了のお知らせ

仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、この度のマフラータオルの受注販売では、ご協力いただきありがとうござ

いました。夏休み前の短い受付期間にもかかわらず、約３５０枚という多くの申し

込みがあり、販売価格の６５０円を超えることなく仕入れることができました。

  販売は、９月９日から１６日にかけて５日間、感染症防止対策のため、販売日時

を学年別クラス別に限定し、昼休みを利用して行いました。皆様のご理解、ご協力

により、予定時間内に販売することができました。感謝申し上げます。

  なお、今回の収支は下記のとおりです。発生した利益はＰＴＡ会計に組み込み、

コロナ対策等の教育活動の支援に使わせていただきますのでご了承下さい。

記

売上金         226,850 円（650 円×349 枚）

仕入金および諸経費   219,424 円

※緑タオルは昨年度の仕入金額
※諸経費は振込手数料、教室掲示用チラシ印刷代他

    利益 7,426 円を教育活動への支援といたします